МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИСТОТА И ПОРЯДОК»

142253, Московская область, Серпуховский район, п. Большевик, ул. Ленина, д. 36

тел./факс: 8 (4967) 705-185

Серпуховский район, п. Большевик                                                                                     «23» июня 2016г.

ПРИКАЗ № 21
Об утверждении плана закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

нужд муниципального бюджетного

учреждения сельского поселения Калиновское

Серпуховского муниципального района

 «ЧИСТОТА И ПОРЯДОК» на 2016 финансовый

год и на плановый период 2017-2018 годов

     В соответствии со ст.17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъект Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального бюджетного учреждения сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района «ЧИСТОТА ИПОРЯДОК» на 2016 финансовый год и на плановый период 2017-2018 годов (далее план закупок) согласно приложению.

2. Разместить план закупок на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское в сети Интернет.

3. Обеспечить своевременное внесение изменений в план закупок и их размещение.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                  В.С. Глазунов

	Утвержден
приказом директора МБУ "Чистота и Порядок"
от 23.06.2016 № 21

	План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального бюджетного учреждения сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района "ЧИСТОТА И ПОРЯДОК" на 2016 финансовый год и на плановый период 2017-2018 годов

	Коды

	Дата
	02.06.2016 15:59:56

	По ОКПО

	Наименование государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия

	ИНН
	5043055677

	Муниципальное бюджетное учреждение сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района «Чистота и Порядок»
	КПП
	504301001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные бюджетные учреждения
	по ОКОПФ

	Наименование публично-правового образования
	Московская область
	по ОКТМО
	п Большевик

	Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты
	142253, Московская область, Серпуховский район, пос.Большевик, ул.Ленина, д.36 74967705185 spkalinovskoe@yandex.ru

	Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия,осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика*

	по ОКПО

	Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты*

	по ОКТМО

	Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения)
	0
	изменения

	№ п/п
	Идентификационный код закупки**
	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения (тыс. рублей)
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Дополнительная информация в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Информация о проведении общественного обсуждения закупки (да или нет)
	Обоснование внесения изменений

	наименование мероприятия государственной (муниципальной) программы либо непрограммные направления деятельности (функции, полномочия)
	ожидаемый результат реализации мероприятия государственной (муниципальной) программы ***

	всего
	в том числе планируемые продажи

	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	1
	1081068-16
	Внепрограммное мероприятие:

	Бензин автомобильный неэтилированный с октановым числом не менее 95 но менее 98, содержанием серы не более 1000 мг/кг
	2016
	60,00
	60,00
	0,00
	0,00
	0,00
	согласно плана-графика на 2016 год

	Нет

	2
	1102517-16
	Внепрограммное мероприятие:

	Топливо дизельное летнее с содержанием серы не более 50 мг/кг
	2016
	20,00
	20,00
	0,00
	0,00
	0,00
	согласно плана-графика на 2016 год

	Нет

	3
	1115345-16
	Внепрограммное мероприятие:

	Топливо дизельное зимнее с содержанием серы не более 50 мг/кг
	2016
	15,00
	15,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Согласно плана-графика на 2016 год

	Нет

	4
	1095785-16
	Внепрограммное мероприятие:

	Шины, покрышки для легковых автомобилей
	2016
	24,00
	24,00
	0,00
	0,00
	0,00
	согласно плана- графика на 2016 год

	Нет

	5
	1080935-16
	Внепрограммное мероприятие:

	Услуги медицинских водительских комиссий по освидетельствованию водителей автотранспортных средств
	2016
	14,40
	14,40
	0,00
	0,00
	0,00
	Согласно плана-графика на 2016

	Нет

	6
	1088759-16
	Внепрограммное мероприятие:

	Услуги по техническому осмотру автотранспортных средств
	2016
	20,00
	20,00
	0,00
	0,00
	0,00
	согласно плана- графика на 2016 год

	Нет

	7
	1123739-16
	Внепрограммное мероприятие:

	Услуги по техническому обслуживанию и ремонту бытовой мебели для сидения
	2016
	70,00
	70,00
	0,00
	0,00
	0,00
	согласно плана графика на 2016 год

	Нет

	8
	1123941-16
	Внепрограммное мероприятие:

	Работы по установке оград, защитных ограждений, выполняемые по индивидуальным заказам
	2016
	100,00
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	согласно плана графика на 2016 год

	Нет

	9
	1124233-16
	Внепрограммное мероприятие:

	Работы по монтажу стальных конструкций прочих сооружений
	2016
	50,00
	50,00
	0,00
	0,00
	0,00
	согласно плана графика на 2016 года

	Нет

	10
	1124300-16
	Внепрограммное мероприятие:

	Работы по техническому обслуживанию (содержанию) прочих линий электропередачи (сетей электроснабжения), воздушных (надземных)
	2016
	90,20
	90,20
	0,00
	0,00
	0,00
	согласно плана графика на 2016 год

	Нет

	11
	1131386-16
	Внепрограммное мероприятие:

	Услуги по очистке от снега и льда улиц, дорог, шоссе, магистралей и т.п.
	2016
	97,00
	97,00
	0,00
	0,00
	0,00
	согласно плана-графика на 2016 год

	Нет

	12
	1115941-16
	Внепрограммное мероприятие:

	Услуги в области дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) для специалистов, имеющих высшее профессиональное образование
	2016
	13,00
	13,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Согласно плана-графика на 2016 год

	Нет

	Итого по коду БК

	X
	X
	X
	X

	1
	000-0000-0000000000-244----
	573,60
	573,60
	0,00
	0,00
	0,00
	X
	X
	X
	X

	Закупки до 100 тыс. руб (п. 4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)

	X
	X
	X
	X

	1
	000-0000-0000000000-244----
	573,60
	573,60
	0,00
	0,00
	0,00
	X
	X
	X
	X

	Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение контрактов
	573,60
	573,60
	0,00
	0,00
	0,00
	X
	X
	X
	X

                                    Глазунов В.С. Директор МБУ "ЧиП"                                                       ___________________________                  "23" июня 2016
                                              (Ф.И.О. руководителя Заказчика)                                                                                      (подпись)                                             (дата утверждения)